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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT



ANEKSI 1
FORMULARI I APLIKIMIT 
PËR PËRFITIMIN E MBËSHTETJES FINANCIARE LIDHUR ME PROJEKTET NË FUSHËN E TURIZMIT

Pjesa I: Informacione të përgjithshme 
Titulli i projektit: [Type text] 
Aplikanti (emri i personit fizik/juridik që aplikon/partneri 1): [Type text]
Statusi ligjor i subjektit që aplikon: [Type text]
Numri i regjistrimit të subjektit që aplikon: [Type text] 
Vendi i regjistrimit të subjektit që aplikon: [Type text]
Data e regjistrimit të subjektit që aplikon: [Type text] 
Adresa: [Type text] 
Faqja në internet: [Type text]
Personi i kontaktit: [Type text] 
Pozicioni i personit të kontaktit: [Type text]
Tel: [Type text] 
E-mail: [Type text] 
Kohëzgjatja e projektit: nga data [Type text] deri në datën [Type text]
Vendi ose vendet e realizimit të projektit: [Type text] 
Fusha dhe tema e projektit: [Type text]
Buxheti total: [Type text]
Fondet e kërkuara: [Type text]
Pjesa II: Përshkrimi i projektit 
1. Qëllimi i projektit: Përshkruani shkurtimisht projektin, problematikën që ai adreson, si dhe
argumentimin se si projekti u përgjigjet nevojave të identifikuara (Maksimumi 10 rreshta). 
2. Objektivat e projektit: (Maksimumi 5 rreshta për secilin objektiv): 
2.1. [Type text]
2.2. [Type text]
2.3. [Type text]
2.4. [Type text]
2.5. [Type text]
3. Lloji i aktiviteteve sipas fushës si dhe një përshkrim më i detajuar i aktiviteteve që janë
planifikuar në çdo fushë (Maksimumi 5 rreshta për secilin aktivitet): 
3.1. [Type text]
3.2. [Type text]
3.3. [Type text]
3.4. [Type text]
3.5. [Type text]
4. A janë aktivitetet e propozuara të përshtatshme, praktike dhe në përputhshmëri me objektivat dhe rezultatet e pritura? (Maksimumi 5 rreshta): 
[Type text]
5. A përmban projekti tregues objektivisht të verifikueshëm lidhur me rezultatet e aktiviteteve? 
(Maksimumi 3 rreshta për secilin aktivitet): 
Aktiviteti 1: 
Rezultatet e pritura dhe treguesit: [Type text]
Aktiviteti 2: 
Rezultatet e pritura dhe treguesit: [Type text]
Aktiviteti 3: 
Rezultatet e pritura dhe treguesit: [Type text]
Aktiviteti 4: 
Rezultatet e pritura dhe treguesit: [Type text]
Aktiviteti 5: 
Rezultatet e pritura dhe treguesit: [Type text]
6. Cili është grupi ose cilat janë grupet e synuara? (Lutemi të përshkruani shkurtimisht, në mënyrë sa më të përmbledhur, se cili është grupi parësor i synimit të projektit dhe se si kanë për t 'i shërbyer aktivitetet e projektit)
Maksimumi 5 rreshta: [Type text]
7. Qëndrueshmëria e projektit - impakti afatgjatë i projektit nga pikëpamja e problematikës së adresuar, fushës së zhvillimit të projektit, si personit fizik/juridik që e propozon. 
Maksimumi 5 rreshta: [Type text]
8. Në konceptimin, hartimin dhe zbatimin e projektit, a është respektuar e drejta e autorit? 
Maksimumi 5 rreshta: [Type text]
Pjesa III: Partnerët (nëse ka) 
Bashkërendirni i punës midis partnerëve. (Përshkruani natyrën e partneritetit. Shpjegoni bashkërendimin e punës midis partnerëve duke përshkruar procesin e vendimmarrjes, si dhe funksionin dhe përgjegjësitë e secilit partner në zbatimin e projektit.) 
Maksimumi 5 rreshta: [Type text]

Partneri 1 (Aplikanti)
a. Misioni. Cili është misioni i subjektit tuaj? 	
Maksimumi 5 rreshta: [Type text]
b. Struktura. Përshkruani strukturën e subjektit duke përfshirë detaje, si numrin e të punësuarve dhe strukturën e menaxhimit. 
Maksimumi 5 rreshta: [Type text]
c. Financimi. Si financohet subjekti juaj dhe cili ishte buxheti i tij për vitin paraardhës? 
Maksimumi 5 rreshta: [Type text]
Partneri 2
Emri i personit fizik/juridik: [Type text]
Personi i kontaktit: [Type text]
E-mail: [Type text]
Adresa: [Type text]
Faqja në internet: [Type text]
Pjesa IV: Buxheti 
Lutemi të përshkruani shpenzimet e përfshira për implementimin e projektit. Çfarë burimesh të fondeve të tjera janë të siguruara dhe të mundshme? 
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Vini re! Në aplikimin e paraqitur nga subjektet aplikuese duhet të parashikohen edhe shpenzimet për auditimin e projektit.
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